
Зачисление воспитанников МОУ Красносельская СШ дошкольный 

уровень образования 

Зачисление воспитанников в МОУ Красносельская СШ дошкольный уровень 

образования с 01.06.2024г. 

№ Наименование групп Дата 

зачисления 

Количество 

зачисленных 

№ приказа 

1 Разновозрастная группа 

раннего возраста 

26.06.2024г. 

 

 

1 

 

22-ЛСУ 

 

Зачисление воспитанников в МОУ Красносельская СШ дошкольный уровень 

образования с 01.08.2024г. 

№ Наименование групп Дата 

зачисления 

Количество 

зачисленных 

№ приказа 

1 Разновозрастная группа 

раннего возраста 

13.08.2024 

 

 

1 

 

32 -ЛСУ 

 

Зачисление воспитанников в МОУ Красносельская СШ дошкольный уровень 

образования с 01.09.2024г. 

№ Наименование групп Дата 

зачисления 

Количество 

зачисленных 

№ приказа 

1 Разновозрастная группа 

раннего возраста 

02.09.2024 

18.09.2024 

19.09.2024 

 

 

1 

1 

1 

 

38 – ЛСУ 

43 -ЛСУ 

44- ЛСУ 

 

 

 


